平成26年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成26年2月28日）

修正の理由
 卸売事業においては長く続いた残暑やその後一転した気温の低下により秋物衣料販売が苦戦し、小売事業においても
卸売事業と同様に秋物衣料販売が苦戦したほか、新規出店のイニシャルコスト負担もあり、当社グループとして、営業利
益、経常利益及び当期純利益が予想を下回る見込みとなったため、平成26年2月期通期連結業績予想を修正いたします。
 なお、配当予想につきましては、平成25年4月12日公表（1株当たり2円）から修正はありません。

※上記の予想数値は、本資料の発表日現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて算出し
ており、実際の業績等は様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成26年1月10日
各 位

上場会社名 株式会社 ラピーヌ
代表者 代表取締役社長 市川 雅邦
（コード番号 8143）
問合せ先責任者 社長室長 尾崎 史照
（TEL 06-6358-2256）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年4月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,800 240 220 160 6.83
今回修正予想(B) 11,400 150 140 120 5.12
増減額(B-A) △400 △90 △80 △40
増減率(%) △3.4 △37.5 △36.4 △25.0
（ご参考）前期実績
（平成25年2月期）

11,184 228 216 185 7.38